
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Alketa Hoxha 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 7/63/554 akti, datë 17.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15441 prot., datë 

20.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes penale, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

I pandehur:   Alketa Hoxha 

 

 Akuzuar:  Për veprën penale të parashikuar nga nenet 326-25 i 

Kodit Penal 

 

Data dhe ora e seancës:        07.06.2016, 10:30 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Alketa Hoxha 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Elisabeta Musaraj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 

438/154/26 regj., datë 19.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15673 prot., datë 

23.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këto shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Zamira Altari 

 

I paditur:   Shoqëria “Relti 2010” sh.p.k. etj. 

 

Persona të Tretë:  Elisabeta Musaraj etj. 

 

Objekti:   Sigurim padie 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Elisabeta 

Musaraj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  
 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë për znj. Elisabeta Musaraj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Apelit Vlorë me nr. 

2067/685 regj., datë 19.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15672 prot., datë 

23.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këto shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Zamira Altari (Sharra) 

 

I paditur:   Shoqëria “Relti 2010” sh.p.k. etj. 

 

Persona të Tretë:  Elisabeta Musaraj etj. 

 

Objekti:   Ankim ndaj shkeljes së njëanshme të kontratës... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Elisabeta 

Musaraj në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë 

Bashkisë së Tiranës.  
 
 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për z. Fran Gjon Hoti 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë 

me nr. 190/686 akti, datë 18.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15645 prot., datë 

23.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këto shpallje për efekt komunikimi ankimi dhe vendimi të 

çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Kërkuesi:   Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural, Tiranë 

 

Kundër:   Vendimit... etj. 

 

Paditës:   Lize Frani etj. 

 

I paditur:   Agjencia për Zhvillim Bujqësor dhe Rural, Tiranë 

 

Objekti: Konstatim i pavlefshmërisë absolute të veprimit 

juridik... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Fran Gjon Hoti 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  
 

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për z. Ardit Gjylameti 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 1150 akti, datë 11.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15664 prot., datë 

23.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi ankimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Ankues:   Foto Andrea 

 

Objekt:   Kundërshtim vendimi... etj. 

 

Paditës:   Natasha Koraqi (Andrea) etj. 

 

I paditur:   Thodhori Stramarko etj. 

 

Ndërhyrës kryesorë:  Dhimitraq Andrea etj. 

 

Objekti: Detyrimin e të paditurve të na njohin bashkëpronar... 

etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Ardit Gjylameti 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për z. Shegush 

Kazazi 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan 

me nr. 1027 akti, datë 16.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15680 prot., datë 

23.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Skënder Kazazi 

 

I paditur:   Shegush Kazazi etj. 

 

Objekti: Pjesëtimin e pasurisë së paluajtshme... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Shegush Kazazi 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan për “Jon” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Elbasan 

me nr. 1302/203 akti, datë 18.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15679 prot., datë 

23.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Ferdinand Myzeqari 

 

I paditur:   “Beu Konstruksion” sh.p.k. 

 

Persona të tretë:  “Jon” sh.p.k. 

 

Objekti: Detyrimin e të paditurit të më kalojë pronësinë... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për “Jon” sh.p.k. në 

tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 

 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Gjirokastër 

për shoqërinë “Eurobiznes” sh.p.k. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Gjirokastër me nr. 269 akti, datë 13.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 

15670 prot., datë 23.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

administrative, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës: Autoriteti Rrugor Shqiptar, Drejtoria e Rajonit Jugor 

Gjirokastër 

 

I paditur:   “Eurobiznes” sh.p.k. 

 

Objekt:   Shpërblimi i dëmit... etj. 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për shoqërinë 

“Eurobiznes” sh.p.k. në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. Valbona 

Papa 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00548 regj. them., datë 17.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15667 prot., 

datë 23.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Jorgo Papa 

 

I paditur:   Valbona Papa 

 

Objekti: Zgjidhje martese 

 

Data dhe ora e seancës:        07.06.2016, 09:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Valbona Papa 

në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së 

Tiranës.  

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë për znj. Aleksandra 

Kondili (Cani) 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Vlorë 

me nr. 2409 regj. them., protokolluar në institucionin tonë me nr. 15684 prot., datë 23.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Këshilli i Ministrave 

 

I paditur:   Marina Cani etj. 

 

Objekt:           Detyrim njohje pronar 

 

Data dhe ora e seancës:        15.06.2016, 12:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. Aleksandra 

Kondili (Cani) në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarëve 

pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 



 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për z. Qirjako 

Papadhima dhe znj. Izmini Duka Papadhima 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë 

me nr. 00032 regj. them., datë 17.05.2016, protokolluar në institucionin tonë me nr. 15668 prot., 

datë 23.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt njoftimi për pjesëmarrje në seancën 

gjyqësore në gjykimin e çështjes civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

Paditës:   Dritan Kondi 

 

I paditur:   Qirjako Papadhima etj. 

 

Objekti:           Shfuqizim vendimi 

 

Data dhe ora e seancës:        02.06.2016, 14:00 

 

 

Drejtoria e Pritjes me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për z. Qirjako 

Papadhima dhe znj. Izmini Duka Papadhima në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Pritjes dhe 

Komunikimit të Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 
 


